

Výkaz výmer
Základná škola Jakubany
interiérové vybavenie základnej školy

SÚHRN INTERIÉROVÉ VYBAVENIE

P. Č.	objekt	Opis	Jednotková cena bez DPH	množstvo	Cena spolu bez DPH
1	1.02, 1.03, 2.02, 2.04, 3.02, 3.04	kmeňová učebňa	5 627,00 €	6	33 762,00 €
2		jedáleň	25 702,30 €	1	25 702,30 €
3	2.03, 3.03	kabinet	1 827,60 €	2	3 655,20 €
4	1.01, 2.01, 3.01	chodba	1 360,00 €	3	4 080,00 €
5	1.04,	šatne	24 500,00 €	1	24 500,00 €
6	1.05, 2.10, 3.10	technická miestnosť, ekonomat	100,00 €	3	300,00 €
7	2.11, 3.11	sklad pomôcok	300,00 €	2	600,00 €

		SPOLU ZA OBJEKTY bez DPH			92 599,50 €
		DPH			21 297,89 €
		vrátane DPH			113 897,39 €

Predmet zákazky v celom rozsahu je opísaný tak, aby bol presne a zrozumiteľne špecifikovaný. Ak niektorý z použitých parametrov, alebo rozpätie parametrov identifikuje konkrétny typ produktu, alebo produkt konkrétneho výrobcu, verejný obstarávateľ umožňuje nahradiť takýto produkt ekvivalentným produktom alebo ekvivalentom technického riešenia pod podmienkou, že ekvivalentný produkt alebo ekvivalentné technické riešenie bude spĺňať úžitkové, prevádzkové, funkčné a estetické charakteristiky, ktoré sú nevyhnutné na zabezpečenie účelu, na ktoré sú uvedené zariadenia určené. Pri produktoch, príslušenstvách konkrétnej značky, môže uchádzač predložiť aj ekvivalenty inej značky v rovnakej alebo vyššej kvalite.

Pri parametroch kde nie je uvedené min. alebo max. tak uvedený parameter alebo rozsah parametrov je minimálny.

Vo Zvolene, .04. 2025

.....
Ing. Daniel Král, konateľ spoločnosti

Výkaz výmer
Základná škola Jakubany
interiérové vybavenie základnej školy

KMEŇOVÁ UČEBŇA								
1.02, 1.03, 2.02, 2.04, 3.02, 3.04								
P. č.	objekt	Opis	Uchádzač v tejto časti uvedie, či ponúkaná položka spĺňa alebo nespĺňa požadovanú špecifikáciu. Ak položka spĺňa všetky stanovené parametre, uchádzač uvedie 'ÁNO'. Ak položka nespĺňa aspoň jeden z požadovaných parametrov, uchádzač uvedie 'NIE' a zároveň predloží zoznam nespĺňaných parametrov.	Názov výrobcu/typové označenie	MJ	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH
1		Pracovný stôl učiteľa 1200x600x750mm s uzamykačelným kontajnerom. Kovová konštrukcia Tr 40x40x2 mm	ÁNO		ks	1	186,00 €	186,00 €
2		Kancelárska stolička Šírka: 63 cm, Výška: 109-119 cm, Hĺbka: 61 cm s nosnosťou min. 110kg.Sedadlo: Preglejka, Polyesterový výplet, PUR pena, Operadlo: Polyesterový výplet, Opierky rúk: PP (polypropylen), Oceľ, Nohy: Oceľ	ÁNO	Antares	ks	1	75,00 €	75,00 €
3		Školská lavica dvojmiestna,pracovná doska stola 130 x 50 cm je z drevotriesky hr.18 mm, povrch melamín - buk, (zaoblené hrany). Odkladací priestor tvorený drôtením kosikom. Výrobená z trubkového profilu D30x2mm, nohy ošetrený PVC klzákom. Výškovo nastaviteľné.	ÁNO	K-TEN kovo	ks	13	98,00 €	1 274,00 €
4		Skolská stolička , kovová konštrukcia profilu D 30x2mm, nohy ukončené PVC klzákom. Sedák a opierka sú vyrobené zo 7- vrstvovej celobukovej tvarovanej preglejky, povrchovo upravenej kvalitnými polyuretánovými lakmi. Sedáky a opierky sú prinitované ku konštrukcii nitmi priemeru 5/14 mm. Stoličky sú stohovateľné. Výškovo nastaviteľné.	ÁNO	K-TEN kovo	ks	25	51,00 €	1 275,00 €
5		Skriňa 900x450x1850mm je vyrobená z 18 mm laminovanej DTD, farebný odtieň buk.Delenie skrine do 6tich blokov kombinácia pevné dvierka a presklenné dvierka/bezpečnosné sklo/ Na exponovaných častiach je 2 mm ABS hrany.	ÁNO	ATYP SCHOLMOBILE	ks	2	444,00 €	888,00 €
6		Univerzálna kovová skriňa policová, 900 x 400 x 1850 cm, cylindrický zámok	ÁNO	KOVOS	ks	1	220,00 €	220,00 €
7		Polica na stenu , Materiál DTDL 900x250x350	ÁNO	ATYP SCHOLMOBILE	ks	2	35,00 €	70,00 €
8		Skrinka dvierková 650x450x900mm uzamykačelna - na učebné pomocky pre učiteľa	ÁNO	ATYP SCHOLMOBILE	ks	1	83,50 €	83,50 €
9		Školské tabule - biela popisová tabuľa rozkladacia. Štandardné rozmery tabúl sú 3,6 x 1,2 m.	ÁNO	VMS	ks	1	1 250,00 €	1 250,00 €
10		Manuálny Dávkovač mydlovej peny.	ÁNO	FANECO	ks	1	24,00 €	24,00 €
11		Dávkovač, antivandal systém. Zásobníky na papier musia byť vhodné na papierový program EcoNatural.	ÁNO	Lucard	ks	1	38,00 €	38,00 €
12		nástenný kôš min. 60 L - biely	ÁNO	MEVA	ks	1	111,00 €	111,00 €
13		Korková nástenka 2,0 x 1,2 m.	ÁNO	VMS	ks	1	106,00 €	106,00 €
14		Štátna znak Slovenska na stenu	ÁNO	ATYP SCHOLMOBILE	ks	1	12,00 €	12,00 €
15		Preambula na stenu	ÁNO	ATYP SCHOLMOBILE	ks	1	14,5	14,50 €
		SPOLU						5 627,00 €
		počet učební						6
		SPOLU ZA ŠKOLU						33 762,00 €

Výkaz výmer
Základná škola Jakubany
interiérové vybavenie základnej školy

JEDÁLEŇ

P. Č.	objekt	Opis	Uchádzač v tejto časti uvedie, či ponúkaná položka spĺňa alebo nespĺňa požadovanú špecifikáciu. Ak položka spĺňa všetky stanovené parametre, uchádzač uvedie 'ÁNO'. Ak položka nespĺňa aspoň jeden z požadovaných parametrov, uchádzač uvedie 'NIE' a zároveň predloží zoznam nespĺňaných parametrov.	Názov výrobcu/typové označenie	MJ	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH
1		Informačný panel 1200x900x120, presklenie bezpečnostné sklo .	ÁNO	ATYP SCHOLMOBILE	ks	4	667,00 €	2 668,00 €
2		Jedálenský stôl banketový, vrchná doska stola hrúbka 25mm, ABS hrana; drevodekor vrchnej dosky dub; samonosná podstava stola oceľová, profil 30x30x2mm; systém skladania click clack; farebné prevedenie 562M/2577, 70x160cm	ÁNO	MEXTRA	ks	30	167,00 €	5 010,00 €
3		Jedálenska stolička banketová - oceľový rám 1,2mm; oceľový profil 20x20mm; rozmery š-40cm, h-46cm, v-92cm; zloženie poťahu 100%polyester, min. 300g/m2, odolnosť voči oderu 100000, sedák stoličky PUR pena výška 6cm; nosnosť do 160kg; farebné prevedenie 562M/2577, umývateľný povrch	ÁNO	MEXTRA	ks	150	47,00 €	7 050,00 €
4		Mobilný vešiakový stojan, v x h 1700 x 550 mm, 2 x 14 háčikov oceľový zvarenec.	ÁNO	Kaiserkraft	ks	6	255,00 €	1 530,00 €
5		obedová sada pre jedného žiaka - 1xplytký tanier priemer 25cm, materiál opálové sklo; 1xhlboký tanier priemer 24cm, materiál opálové sklo; dezertný tanier 1xkompótová miska priemer 14cm, materiál opálové sklo; 1xstolová vydlička, materiál nerez; 1xstolový nôž, materiál nerez; 1xstolová lyžica, materiál nerez; 1xčajová lyžica, materiál nerez, 1xdurit pohár, materiál odolné duritové sklo	ÁNO	Gastrokuchyne	ks	300	29,00 €	8 700,00 €
6		Chladič nápojov 3x 12l, rozmer:540x470x570mm(šxhxv) príkon elektro: 0,55kW/230V počet nádob: 3 objem nádoby: min. 12 l samostatné ovládanie každej nádoby	ÁNO	VEVOR	ks	1	620,00 €	620,00 €
7		servírovací vozík 500x700x950, nosnosť police 35kg	ÁNO	Gastrokuchyne	ks	1	124,30 €	124,30 €

--	--

			25 702,30 €
--	--	--	-------------

Výkaz výmer
Základná škola Jakubany
interiérové vybavenie základnej školy

CHODBA								
1.01, 2.01, 3.01								
P. Č.	objekt	Opis	Uchádzač v tejto časti uvedie, či ponúkaná položka spĺňa alebo nespĺňa požadovanú špecifikáciu. Ak položka spĺňa všetky stanovené parametre, uchádzač uvedie 'ÁNO'. Ak položka nespĺňa aspoň jeden z požadovaných parametrov, uchádzač uvedie 'NIE' a zároveň predloží zoznam nespĺňaných parametrov.	Názov výrobcu/typové označenie	MJ	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH
1		Informačný panel 1200x900x120, presklenie bezpečnostné sklo .	ÁNO	ATYP SCHOLMOBILE	ks	2	680,00 €	1 360,00 €
spolu								1 360,00 €
počet								3
		SPOLU						4 080,00 €

Výkaz výmer
Základná škola Jakubany
interiérové vybavenie základnej školy

ŠATNE								
objekty		1.04,						
P. Č.	objekt	Opis	Uchádzač v tejto časti uvedie, či ponúkaná položka spĺňa alebo nespĺňa požadovanú špecifikáciu. Ak položka spĺňa všetky stanovené parametre, uchádzač uvedie 'ÁNO'. Ak položka nespĺňa aspoň jeden z požadovaných parametrov, uchádzač uvedie 'NIE' a zároveň predloží zoznam nespĺňaných parametrov.	Názov výrobcu/typové označenie	MJ	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH
1	1.04,	Skrine 3M z laminovanej drevotrieskovej dosky hr.18mm s 2mm ABS hranou na exponovaných častiach. Rozmer 1860x880x550mms kovová podnožou.	ÁNO	ATYP SCHOLMOBILE	ks	50	420,00 €	21 000,00 €
2		Lavička do šatne 880x400x450mm kovová konštrukcia -DTDL sedák	ÁNO	ATYP SCHOLMOBILE	ks	50	70,00 €	3 500,00 €
spolu								24 500,00 €
počet								1
		SPOLU						24 500,00 €

Výkaz výmer
 Základná škola Jakubany
 interiérové vybavenie základnej školy

TECHNICKÁ MIESTNOSŤ, EKONOMAT

1.05, 2.10, 3.10

P. Č.	objekt	Opis	Uchádzač v tejto časti uvedie, či ponúkaná položka spĺňa alebo nespĺňa požadovanú špecifikáciu. Ak položka spĺňa všetky stanovené parametre, uchádzač uvedie 'ÁNO'. Ak položka nespĺňa aspoň jeden z požadovaných parametrov, uchádzač uvedie 'NIE' a zároveň predloží zoznam nespĺňaných parametrov	Názov výrobcu/typové označenie	MJ	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH
1		Bezsrutkový regál , kovový, pozinkovaný, 180 x 90 x 40 cm	ÁNO	Slovenské regále	ks	1	100,00 €	100,00 €
spolu								100,00 €
počet								3
		SPOLU						300,00 €

Základná škola Jakubany
interiérové vybavenie základnej školy

SKLAD POMOCOK

2.11, 3.11

P. Č.	objekt	Opis	Uchádzač v tejto časti uvedie, či ponúkaná položka spĺňa alebo nespĺňa požadovanú špecifikáciu. Ak položka spĺňa všetky stanovené parametre, uchádzač uvedie 'ÁNO'. Ak položka nespĺňa aspoň jeden z požadovaných parametrov, uchádzač uvedie 'NIE' a zároveň predloží zoznam nespĺňaných parametrov.	Názov výrobcu/typové označenie	MJ	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH
1		Bezskrutkový regál , kovový, pozinkovaný, 180 x 90 x 40 cm	ÁNO	Slovenské regále	ks	3	100,00 €	300,00 €
spolu								300,00 €
počet								2
		SPOLU						600,00 €